ELESA ve GANTER modellerinin tüm hakları kanun uyarınca saklıdır.
Çizimlerimizi çoğaltırken kaynağı her zaman belirtin.2
20
D
oğ
ru
sa
l H

meydana gelirse, bu yükler dış tamponlar tarafından emilmelidir.
Teleskopik sürgüler çift olarak teslim edilir. Mekaniği sayesinde, sol
ya da sağ taraftaki uzantı üzerine monte edilebilirler. Tüm montaj
deliklerine yardımcı deliklerden kolayca ulaşılır. Yalnızca montaj
delikleri gösterilmektedir, fakat diğer üretimle ilişkili delikler de
mevcut olabilir.
İSTEK ÜZERİNE
-- diğer uzunluklar ve delik boşluğu
-- diğer bağlantı seçenekleri
-- diğer yüzeyler
GN 1418
Açıklama l1 l2 +3/-3 l3 Fs 10,000 döngüde çift
başına N cinsinden
Fs 100,000 döngüde çift
başına N cinsinden
GN 1418-350-F-1-ZB 350* 350 700 380 290 1065
GN 1418-400-F-1-ZB 400* 400 800 430 340 1215
GN 1418-450-F-1-ZB 450* 450 900 430 340 1400
GN 1418-500-F-1-ZB 500* 500 1000 380 290 1510
GN 1418-550-F-1-ZB 550* 550 1100 330 240 1655
GN 1418-600-F-1-ZB 600* 600 1200 300 200 1835
GN 1418-650-F-1-ZB 650* 650 1300 300 200 2000
* Teleskopik sürgüler çift olarak teslim edilir.
GN 1418GN 1418
9/2020
ELESA ve GANTER modellerinin tüm hakları kanun uyarınca saklıdır.
Çizimlerimizi çoğaltırken kaynağı her zaman belirtin. 3
20